[image: image2.png]"A

by

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2021                     с. Пировское                                         №160-п
Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на территории Пировского муниципального округа Красноярского края для определения расчетной стоимости приобретаемого жилого помещения для отдельных категорий граждан
на 2 квартал 2021 года
В соответствии с Законом Красноярского края от 25.03.2010 №10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», учитывая Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 26.02.2021 N 94/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2021 года», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в Пировском районе Красноярского края среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2021 года в размере 24850 (двадцать четыре тысячи восемьсот пятьдесят) рублей для определения расчетной стоимости приобретаемого жилого помещения для отдельных категорий граждан.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2021.

Глава Пировского округа                                                                 А.И. Евсеев
[image: image1]